



raddsamf.se

sid 1(3)

MINNESANTECKNINGAR

Arbetsgrupp "Rekrytering, Mångfald och Jämställdhet, RMJ"

Tid: 2024-09-16, kl 10.30-11.25

Plats: Via Teams

Närvarande: S Nyström, S Lund, S Belge, Ida Karlsson, E Svedberg, L Johansson, Å Ingvarsson

Ej närvarande: S Falk, K Johansson

1. Mötets öppnande/inledning

Samuel Nyström hälsade välkommen till dagens möte som genomfördes via Teams. Ersättare i gruppen från Värnamo är ännu inte utsedd. Lisa kollar internt och Samuel pratar med Anders B.

2. Föregående minnesanteckningar 240527

Minnesanteckningarna behandlades och lades till handlingarna. De flesta av punkterna som togs upp då behandlades även under dagens möte.

3. Värdegrundsbildning i länet och MSB Likabehandlingsutbildning

Värdegrundsbildning:

Utbildningarna är igång på de flesta platser. Åsa kollar med Tranås om nuläge. Emma kollar med Kenny och om Gislaved också ska att ansluta till värdegrundskonceptet. Utvärdering är tänkt att göras i Esmaker men något oklart då Sara inte deltog på mötet.

Likabehandlingsutbildning:

Vad gäller MSB framtagna utbildning i Likabehandling så ska samtlig anställd personal inom RäddsamF genomföra denna och respektive kommun ansvarar för uppföljning. Provet genomförs enskilt. Flertalet rtj är till stor del klara, kvarstår gör bl a Eksjö och Värnamo

Beslut/förslag:

De som inte genomfört MSB:s "likabehandlingsutbildning" ska göra detta innan årets slut. Respektive kommun följer upp detta. Värdegrundsbildningen påbörjas under hösten 2024 och bör vara slutförd under våren 2025. Utvärdering bör också göras efter utbildningstillfällena

4. Erfarenhetsdag för personal som arbetar med rekrytering/kompetensförsörjning

Jönköping anordnar nätverksträff för berörda rekryterare av RiB-personal 241112. Ett tema kommer också att vara "hur behålla vår RiB-personal". Anmälan görs via RäddSam F:s hemsida.

Beslut: Genomförs i Jönköping 241112.

5. Aktiviteter 2024

Avstämning kring de aktiviteter som pågår 2024:

- Värdegrundsbildning i länet 2024 (se pkt 3). **På gång!**
- Genomförande av erfarenhetsdag kring kompetensförsörjning (**genomförs 241112, se pkt 3**).
- Andra kulturer-bemötande på olycksplats (ämne på BU-dag) 2024. **Genomfört, Sami informerade**
- Deltagande på KIR:s årliga nätverksträff (Gotland 2024), NJR:s aktiviteter samt genomförande av årligt kvinnligt nätverk i länet (**se pkt7**)
- Anmäla intresse till NJR om att RäddsamF åtar sig uppdraget att stå som arrangör framöver. **Bordlagt**

Aktiviteter 2025

Diskuterades bl a vikten av att få fler kvinnliga instruktörer på ex.vis GRIB-utbildning, Axamoövningar m fl och detta skulle kunna bli en aktivitet 2025 (och framåt). Nätverksträff RäddSam F för kvinnor kommer att genomföras med Habo som arrangör i början på 2025.

Ärendet tas upp på nästa möte för vidare diskussioner.

Beslut: Del av mötet i Gislaved 241126 ägnas åt att diskutera vilka aktiviteter som gruppen föreslår till 2025.

6. Pride 2024

Pride genomfördes i Jönköping 240826. Svårt intresse från räddningstjänsterna i RäddSam F denna gång trots utskick i god tid. Syftet med att delta är bl a allas lika värde, utifrån rekryteringsperspektiv och att vi som organisation är till för alla.

Beslut: Frågan tas upp under våren 2025

7. Övrigt och nästa möte

Övriga ärenden som diskuterades under mötet:

Bemötandekod-lansering:

Rollups är nu beställda till samtliga stationer

Beslut: Klart

Åsa har kontaktat T Ljunggren avseende att värdegrundsbudskapet bör finnas med på RäddSamF:s hemsida.

Beslut: Ej klart än av olika skäl. När PP är fastställda så tar Åsa förnyad kontakt med T Ljunggren

Startslide till utbildningar. Förslag på originalmall PPT finns och är presenterad i Rch-gruppen. Vissa synpunkter uppkom. Samuel och Stefan kontaktar kommunikatör Jönköping om nytt/reviderat förslag för nya synpunkter? Åsa kan sen förmedla detta till utbildningsgruppen.

Beslut: Nytt förslag till PP/startslide tas fram, Samuel och Stefan samordnar detta med kommunikatör och presenteras på kommande rch-möte.

Gender Coach:

Samuel informerade om att operativ chef Jerker Sturedahl, Jönköping har genomfört denna utbildning. Ny anmälningsomgång finns ute nu.

Beslut: Respektive organisation ansvarar för anmälan till kommande kurser.

Kvinnlig nätverksträff 2025, arrangör:

Uppdraget har tilldelats Norra regionen denna gång med Habo som samordnare.

Beslut: Habo har fått i uppdrag att planera och genomföra träff i Habo jan/feb 2025.

NJR:s årliga höstkonferens:

Genomförs i Halmstad 3-4/12. Vem/vilka kan delta från gruppen?

Beslut: Värdefullt om någon/några ur RMJ-gruppen kan delta denna gång. Tas upp på nästa möte. Anmälan göra av respektive organisation men gärna samåkning.

KIRTJ:

Genomförs i Visby 8-9/10 med tema "Hållbart arbetsliv". Jönköping deltar med 6 medarbetare. På frågan om det finns ett beslut att samtliga kvinnor inom RäddSam F ska erbjudas att delta så finns inget sådant beslut. Respektive organisation gör bedömningar utifrån behov, budget mm.

Beslut: Respektive organisation ansvarar spridning av inbjudan och anmälan

Föreläsning:

MSB-föreläsning "Får man säga svart" genomförs digitalt 240917. Sami är anmäld. Kort återkoppling på nästa möte.

Nästa möte:

Nästa möte förläggs i Gislaved 241126 kl 09.00

Jönköping 2024-09-17

Stefan Lund sekreterare

Samuel Nyström
Sammankallande och mötesordförande